

HA Randers Holding ApS
Jagtvej 83A, 8450 Hammel

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 50 89 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Viola Kahlenberg Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HA Randers Holding ApS
Jagtvej 83A
8450 Hammel

CVR-nr.: 30 50 89 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Viola Kahlenberg Angel, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.899 kr. mod -511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.137 kr. mod -87.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.899	-511
2 Personaleomkostninger	-91.311	-92.900
Driftsresultat	-88.412	-93.411
Andre finansielle indtægter	328.434	202.423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.885	-196.692
Årets resultat	164.137	-87.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.680
Disponeret i alt	164.137	-87.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	700.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.482	37.049
Andre tilgodehavender	16.182	0
Periodeafgrænsningsposter	1.200	1.600
Tilgodehavender i alt	<u>29.864</u>	<u>38.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.799.726</u>	<u>2.557.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.799.726</u>	<u>2.557.805</u>
Likvide beholdninger	<u>237.615</u>	<u>331.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.067.205</u>	<u>2.928.279</u>
Aktiver i alt	<u>3.767.205</u>	<u>3.628.279</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>2.859.745</u>	<u>2.695.608</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.984.745</u>	<u>2.820.608</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>718.142</u>	<u>744.999</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.142</u>	<u>744.999</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.033	27.116
	Gæld til pengeinstitutter	0	438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.980	20.000
	Anden gæld	<u>15.305</u>	<u>15.118</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.318</u>	<u>62.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>782.460</u>	<u>807.671</u>
	Passiver i alt	<u>3.767.205</u>	<u>3.628.279</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.783.288	2.908.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.680</u>	<u>-87.680</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.695.608	2.820.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.137</u>	<u>164.137</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.859.745</u>	<u>2.984.745</u>

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt instrument måles til dagsværdi)
Dagsværdi 31. december 2021		2.799.727
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		196.587
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.311	92.900
	91.311	92.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.885	196.692
	75.885	196.692
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	1.010.000	1.010.000
Kostpris 31. december 2021	1.010.000	1.010.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-310.000	-310.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-310.000	-310.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	700.000	700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	745.175	772.115
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.033</u>	<u>-27.116</u>
	<u>718.142</u>	<u>744.999</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>610.648</u>	<u>637.354</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 700 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for enhver skyldig til Ejerforening-Søndergade/Løkken.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.		
